延岡市北方インター公園内行為許可申請書兼許可書
令和　　　年　　　月　　　日

延　岡　市　長　殿

申請者　　住所
　　　　　 氏名

TEL

	１．公園名　延岡市北方インター公園
	２．場所　多目的広場　A・B　遊具広場

	３．行為の内容
	４．面積

	５．行為の目的

	６．行為の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	７．使 用 時 間　 午前・午後・１日・その他（　　　時　　　分　～　　　時　　　分）

	８．原状回復の方法　　管理者の指示に従う

	９．備考　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加人数）　　　人

（注）１．申請者が法人の場合は、その名称及び代表者の氏名、事務所の所在地並びに事業の内容を記入すること。

　　　２．添付書類として、位置図及び配置図を添えること。

	　上記の申請を許可する。

令和　　　年　　　月　　　日

延　岡　市　長　　　三浦　久知　　印

	１．使用料
	２．許可番号　延北方産第　　　　号

	３．許可条件　　下記のとおり

許可条件
１．延岡市北方インター公園条例を守らなければならない。

２．許可なく使用目的以外の用途に使用してはならない。

３．許可を受けたものが、第三者に損害を及ぼしたときは、自己の責任において解決しなければならない。

４．許可を受けた者が公園を荒廃または、き損したときは、その損害の責を負わなければならない。

５．許可を受けた者は、自己の費用をもって許可に係る物件を原状に復して許可期間満了と同時に返還しなければならない。

６．この許可条件に違反したときは自己の費用をもってただちに公園を原状に回復しなければならない。
７. 許可後に暴力団の利益となる事案であることが判明した場合は、許可を取り消します。
８．附近住民に迷惑をかけないこと。